
ZARZĄDZENIE NR 65/2022 
WÓJTA GMINY ROJEWO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

zmieniające Uchwałę Nr XXXIV/215/2021 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Rojewo na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.#), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.#), art. 12 ust. 1 i 2, art. 13 ust. 1, 
art. 31 i art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.#) oraz § 
15 ust. 2 uchwały Nr XXXIV/215/2021 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Rojewo na 2022 rok (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko – Pomorskiego  z dnia 
10 stycznia 2022 r. poz. 208 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/215/2021 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 grudnia 2021 r.w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Rojewo na 2022 rok, zmienionej zarządzeniem Nr 3/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 
12 stycznia 2022 r., uchwałą Nr XXXV/225/2022 Rady Gminy Rojewo z dnia 27 stycznia 2022 r., 
zarządzeniem Nr 7/2022 Wójta Gminy Rojewoz dnia 28 stycznia 2022 r., uchwałą Nr XXXVI/229/2022 Rady 
Gminy Rojewo z dnia24 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 9/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 25 lutego 
2022 r., zarządzeniem Nr 15/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 4 marca 2022 r., zarządzeniem Nr 16/2022 
Wójta Gminy Rojewo z dnia 16 marca 2022 r., zarządzeniem Nr 17/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 
22 marca 2022 r., zarządzeniem Nr 18/2022 Wójta Gminy Rojewoz dnia 24 marca 2022 r., zarządzeniem 
Nr 18a/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 25 marca 2022 r., uchwałą Nr XXXVII/235/2022 Rady Gminy 
Rojewo z dnia 31 marca 2022 r., zarządzeniem Nr 22/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 31 marca 2022 r., 
zarządzeniem Nr 25/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 8 kwietnia 2022 r., zarządzeniem Nr 26/2022 Wójta 
Gminy Rojewo z dnia 14 kwietnia 2022 r., zarządzeniem Nr 28/2022 Wójta Gminy Rojewoz dnia 22 kwietnia 
2022 r.,  uchwałą Nr XXXVIII/243/2022 Rady Gminy Rojewo z dnia27 kwietnia 2022 r., zarządzeniem 
Nr 31/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 28 kwietnia 2022 r., zarządzeniem Nr 32/2022 Wójta Gminy Rojewo 
z dnia 12 maja 2022 r., zarządzeniem Nr 33/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 16 maja 2022 r.,  uchwałą Nr 
XXXIX/247/2022 Rady Gminy Rojewo z dnia 26 maja 2022 r., zarządzeniem Nr 37/2022 Wójta Gminy 
Rojewo z dnia 27 maja 2022 r., zarządzeniem Nr 40/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 3 czerwca 2022 r., 
zarządzeniem Nr 43/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 13 czerwca 2022 r., zarządzeniem Nr 44/2022 Wójta 
Gminy Rojewo z dnia 21 czerwca 2022 r., zarządzeniem Nr 45/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 29 czerwca 
2022 r., uchwałą Nr XL/255/2022 Rady Gminy Rojewo z dnia 30 czerwca 2022 r., zarządzeniem Nr 47/2022 
Wójta Gminy Rojewoz dnia 4 lipca 2022 r., uchwałą Nr XLI/263/2022 Rady Gminy Rojewo z dnia 7 lipca 
2022 r., zarządzeniem Nr 48/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 14 lipca 2022 r., zarządzeniem Nr 49/2022 
Wójta Gminy Rojewo z dnia 20 lipca 2022 r., uchwałą Nr XLII/264/2022 Rady Gminy Rojewo z dnia 28 lipca 
2022 r., zarządzeniem Nr 55/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 1 sierpnia 2022 r., zarządzeniem Nr 56/2022 
Wójta Gminy Rojewo z dnia 8 sierpnia 2022 r., zarządzeniem Nr 59/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 
16 sierpnia 2022 r., zarządzeniem Nr 61/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 25 sierpnia 2022 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Dochody budżetowe zaplanowane w kwocie – 27.196.239,33 zł 

– zwiększa się o kwotę – 13.865,00 zł 

– dochody budżetowe po zmianie wynoszą – 27.210.104,33 zł (zgodnie z załącznikiem Nr 1), z czego: 

1) Dochody bieżące  –  25.310.113,18 zł w tym: 

a) dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej – 5.443.545,67 zł 

– zwiększa się o kwotę – 2.345,00 zł 

– dotacje celowe na zadania zlecone po zmianie wynoszą – 5.445.890,67 zł (zgodnie z załącznikiem Nr 2), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C808D3A4-9BA9-4FB5-840E-ED1E870CA63E. Podpisany Strona 1



b) dotacje na zadania powierzone realizowane na podstawie porozumień, zaplanowane  
w kwocie 6.500,00 zł pozostają bez zmian, 

c) subwencja ogólna zaplanowana w kwocie 6.728.410,00 zł pozostaje bez zmian,  

d) dotacje i środki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych (dalej ozn. ufp) – 203.341,00 zł 

2) Dochody majątkowe zaplanowane w kwocie – 1.899.991,15 złpozostają bez zmian, z tego: 

a) dotacje i środki na inwestycje – 1.759.351,15 złw tym: 

– dotacje i środki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp – 899.239,15 zł 

b) dochody ze sprzedaży mienia – 140.000,00 zł 

c) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego – 640,00 zł przysługującego osobom 
fizycznym w prawo własności 

2. Wydatki budżetowe zaplanowane w kwocie – 29.607.586,15 zł 

– zwiększa się o kwotę –28.009,00 zł 

– zmniejsza się o kwotę – 14.144,00 zł 

– wydatki budżetowe po zmianie wynoszą – 29.621.451,15 zł (zgodnie z załącznikiem Nr 3), z czego: 

1) wydatki bieżące w kwocie – 25.794.110,04 zł w tym: 

– wynagrodzenia i pochodne – 10.928.069,22 zł 

– wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 8.018.300,60 zł 

– dotacje na zadania bieżące –  378.195,16 zł 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5.885.851,00 zł 

– wydatki na obsługę długu 133.000,00 zł 

– wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp– 
450.694,06 zł 

2) wydatki majątkowe zaplanowane  w kwocie – 3.827.341,11 złpozostają bez zmian, z tego: 

– inwestycje i zakupy inwestycyjne – 3.827.341,11 zł w tym: 

– na programy finansowane z udziałem środków, o których mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp– 351.686,90 zł. 

§ 2. Ustala się plan finansowy dochodów przekazywanych na wydzielony rachunek budżetu i wydatki nimi 
finansowane pochodzące z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy  na podstawie ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (Dz. U. 
poz. 583 z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Rojewo 
 
 

inż. Rafał Żurowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C808D3A4-9BA9-4FB5-840E-ED1E870CA63E. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 61/2022 WG Rojewo z dnia 25 sierpnia 2022 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 483 540,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 36 400,00 519 940,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75495 483 540,00Pozostała działalność 0,00 36 400,00 519 940,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 483 540,00 0,00 10 360,00 493 900,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 0,00 0,00 26 040,00 26 040,00

758 7 431 241,00Różne rozliczenia 0,00 6 389,00 7 437 630,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 6 331,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 6 389,00 12 720,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 0,00 0,00 6 389,00 6 389,00

852 876 906,00Pomoc społeczna 0,00 21 067,00 897 973,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85230 63 200,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 21 067,00 84 267,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 63 200,00 0,00 21 067,00 84 267,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C808D3A4-9BA9-4FB5-840E-ED1E870CA63E. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

853 171 122,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 918,00 172 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
135 626,00 0,00 0,00 135 626,00

85395 171 122,00Pozostała działalność 0,00 918,00 172 040,00

135 626,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 135 626,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 35 496,00 0,00 918,00 36 414,00

855 4 253 657,78Rodzina 0,00 237 932,00 4 491 589,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 037 557,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 237 932,00 2 275 489,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 021 600,00 0,00 237 932,00 2 259 532,00

24 993 542,18razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
203 341,00 0,00 0,00 203 341,00

0,00 302 706,00 25 296 248,18

majątkowe

1 899 991,15razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
899 239,15 0,00 0,00 899 239,15

0,00 0,00 1 899 991,15

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 26 893 533,33

1 102 580,15
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 102 580,15

0,00 27 196 239,33302 706,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C808D3A4-9BA9-4FB5-840E-ED1E870CA63E. Podpisany Strona 2



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 61/2022 WG Rojewo z dnia 25 sierpnia 2022 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

855 Rodzina

przed zmianą 4 237 700,78 4 237 700,78 0,00 4 237 700,78 4 237 700,78 241 279,78 223 330,00 17 949,78 0,00 3 996 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 237 932,00 237 932,00 0,00 237 932,00 237 932,00 55 800,00 55 800,00 0,00 0,00 182 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 475 632,78 4 475 632,78 0,00 4 475 632,78 4 475 632,78 297 079,78 279 130,00 17 949,78 0,00 4 178 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 021 600,00 2 021 600,00 0,00 2 021 600,00 2 021 600,00 216 200,00 216 200,00 0,00 0,00 1 805 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 237 932,00 237 932,00 0,00 237 932,00 237 932,00 55 800,00 55 800,00 0,00 0,00 182 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 259 532,00 2 259 532,00 0,00 2 259 532,00 2 259 532,00 272 000,00 272 000,00 0,00 0,00 1 987 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 2 021 600,00 2 021 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 237 932,00 237 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 259 532,00 2 259 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 805 400,00 1 805 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 805 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 182 132,00 182 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 987 532,00 1 987 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 987 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 163 200,00 163 200,00 163 200,00 163 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 43 800,00 43 800,00 43 800,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 205 613,67 5 205 613,67 0,00 5 205 613,67 5 205 613,67 801 302,67 341 642,57 459 660,10 0,00 4 404 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 237 932,00 237 932,00 0,00 237 932,00 237 932,00 55 800,00 55 800,00 0,00 0,00 182 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 443 545,67 5 443 545,67 0,00 5 443 545,67 5 443 545,67 857 102,67 397 442,57 459 660,10 0,00 4 586 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C808D3A4-9BA9-4FB5-840E-ED1E870CA63E. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 61/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 25 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 961 210,02 3 961 210,02 3 675 269,02 2 925 780,42 749 488,60 0,00 285 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -54 500,00 -54 500,00 -54 500,00 -48 000,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 500,00 54 500,00 54 500,00 48 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 961 210,02 3 961 210,02 3 675 269,02 2 926 280,42 748 988,60 0,00 285 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 108 465,26 108 465,26 108 465,26 98 052,29 10 412,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 965,26 108 965,26 108 965,26 98 552,29 10 412,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 961,30 1 961,30 1 961,30 1 961,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 461,30 2 461,30 2 461,30 2 461,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 114 130,96 3 114 130,96 3 105 130,96 2 463 961,53 641 169,43 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -54 500,00 -54 500,00 -54 500,00 -48 000,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 000,00 54 000,00 54 000,00 48 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 113 630,96 3 113 630,96 3 104 630,96 2 463 961,53 640 669,43 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 851 290,40 1 851 290,40 1 851 290,40 1 851 290,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 899 290,40 1 899 290,40 1 899 290,40 1 899 290,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 388 348,00 388 348,00 388 348,00 388 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 344 348,00 344 348,00 344 348,00 344 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 49 193,00 49 193,00 49 193,00 49 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 193,00 45 193,00 45 193,00 45 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 240 842,15 240 842,15 240 842,15 0,00 240 842,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 234 342,15 234 342,15 234 342,15 0,00 234 342,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 569 948,00 569 948,00 381 268,00 1 550,00 379 718,00 0,00 188 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -554,00 0,00 -554,00 0,00 -446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 400,00 37 400,00 27 040,00 0,00 27 040,00 0,00 10 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 606 348,00 606 348,00 407 754,00 1 550,00 406 204,00 0,00 198 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 64 408,00 64 408,00 51 408,00 0,00 51 408,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -554,00 0,00 -554,00 0,00 -446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 408,00 64 408,00 51 854,00 0,00 51 854,00 0,00 12 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C808D3A4-9BA9-4FB5-840E-ED1E870CA63E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -446,00 -446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 554,00 12 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7,00 -7,00 -7,00 0,00 -7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213,00 213,00 213,00 0,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -547,00 -547,00 -547,00 0,00 -547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 453,00 9 453,00 9 453,00 0,00 9 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 483 540,00 483 540,00 307 860,00 0,00 307 860,00 0,00 175 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 400,00 36 400,00 26 040,00 0,00 26 040,00 0,00 10 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 519 940,00 519 940,00 333 900,00 0,00 333 900,00 0,00 186 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 175 680,00 175 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 360,00 10 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 186 040,00 186 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 040,00 26 040,00 26 040,00 0,00 26 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 040,00 26 040,00 26 040,00 0,00 26 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 536 030,01 8 406 030,01 8 082 649,01 6 664 328,57 1 418 320,44 0,00 323 381,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 389,00 6 389,00 6 389,00 6 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 542 419,01 8 412 419,01 8 089 038,01 6 670 717,57 1 418 320,44 0,00 323 381,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 115 973,00 115 973,00 103 473,00 95 792,00 7 681,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 389,00 6 389,00 6 389,00 6 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 362,00 122 362,00 109 862,00 102 181,00 7 681,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4830

Równoważniki pieniężne i
ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz
pozostałe należności
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 544,00 544,00 544,00 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 544,00 544,00 544,00 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 045,00 1 045,00 1 045,00 1 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 045,00 1 045,00 1 045,00 1 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C808D3A4-9BA9-4FB5-840E-ED1E870CA63E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 075 650,17 772 150,17 771 910,17 5 000,00 766 910,17 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 500,00 303 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 075 650,17 772 150,17 771 910,17 5 000,00 766 910,17 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 500,00 303 500,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 69 017,17 69 017,17 68 777,17 5 000,00 63 777,17 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 017,17 69 017,17 68 777,17 5 000,00 63 777,17 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 48 859,92 48 859,92 48 859,92 0,00 48 859,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 859,92 47 859,92 47 859,92 0,00 47 859,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 752 585,09 1 752 585,09 967 986,00 555 237,00 412 749,00 0,00 779 374,00 5 225,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 267,00 -12 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 334,00 33 334,00 12 267,00 0,00 12 267,00 0,00 21 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 773 652,09 1 773 652,09 980 253,00 555 237,00 425 016,00 0,00 788 174,00 5 225,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 150 950,00 150 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 067,00 21 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 172 017,00 172 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 150 950,00 150 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 067,00 21 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 172 017,00 172 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 105 334,00 105 334,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 60 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 267,00 -12 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 267,00 12 267,00 12 267,00 0,00 12 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 334,00 105 334,00 57 267,00 0,00 57 267,00 0,00 48 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 60 334,00 60 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 267,00 -12 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 067,00 48 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 267,00 12 267,00 12 267,00 0,00 12 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 267,00 57 267,00 57 267,00 0,00 57 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 193 484,01 193 484,01 696,00 627,00 69,00 0,00 34 800,00 157 988,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 918,00 918,00 18,00 18,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 194 402,01 194 402,01 714,00 645,00 69,00 0,00 35 700,00 157 988,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 193 484,01 193 484,01 696,00 627,00 69,00 0,00 34 800,00 157 988,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 918,00 918,00 18,00 18,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 194 402,01 194 402,01 714,00 645,00 69,00 0,00 35 700,00 157 988,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C808D3A4-9BA9-4FB5-840E-ED1E870CA63E. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 34 800,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 700,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 512,00 512,00 512,00 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18,00 18,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 530,00 530,00 530,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 638 092,78 4 638 092,78 637 830,78 398 469,00 239 361,78 0,00 4 000 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 237 932,00 237 932,00 55 800,00 55 800,00 0,00 0,00 182 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 876 024,78 4 876 024,78 693 630,78 454 269,00 239 361,78 0,00 4 182 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 067 303,00 2 067 303,00 258 062,00 247 515,00 10 547,00 0,00 1 809 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 237 932,00 237 932,00 55 800,00 55 800,00 0,00 0,00 182 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 305 235,00 2 305 235,00 313 862,00 303 315,00 10 547,00 0,00 1 991 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1 809 241,00 1 809 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 809 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 182 132,00 182 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 991 373,00 1 991 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 991 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 66 509,00 66 509,00 66 509,00 66 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 509,00 78 509,00 78 509,00 78 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 174 863,00 174 863,00 174 863,00 174 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 800,00 43 800,00 43 800,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 218 663,00 218 663,00 218 663,00 218 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 168 215,00 168 215,00 133 215,00 0,00 133 215,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 215,00 168 215,00 133 215,00 0,00 133 215,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 131 900,00 131 900,00 131 900,00 0,00 131 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 900,00 131 900,00 131 900,00 0,00 131 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 118 900,00 118 900,00 118 900,00 0,00 118 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 900,00 116 900,00 116 900,00 0,00 116 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 29 304 880,15 25 477 539,04 18 843 811,82 10 853 842,22 7 989 969,60 378 195,16 5 671 838,00 450 694,06 0,00 133 000,00 3 827 341,11 3 827 341,11 351 686,90 0,00 0,00

zmniejszenie -70 767,00 -70 767,00 -58 054,00 -48 000,00 -10 054,00 0,00 -12 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 373 473,00 373 473,00 159 014,00 110 707,00 48 307,00 0,00 214 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 607 586,15 25 780 245,04 18 944 771,82 10 916 549,22 8 028 222,60 378 195,16 5 873 584,00 450 694,06 0,00 133 000,00 3 827 341,11 3 827 341,11 351 686,90 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C808D3A4-9BA9-4FB5-840E-ED1E870CA63E. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 65/2022 

Wójta Gminy Rojewo 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków nimi finansowanych ze środków pochodzących 
z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) 
– środki przekazywane na wydzielony rachunek budżetu gminy                                                                       

Dochody – 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdz. § Treść Plan Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3.318,53 - 3.318,53 

 75011  Urzędy wojewódzkie 3.318,53 - 3.318,53 
  2700 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (…), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

3.318,53  3.318,53 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

526.329,00 - 519.940,00 

 75495  Pozostała działalność 526.329,00 - 519.940,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 493.900,00 - 493.900,00 
  2100 Środki z Funduszu pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 
w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

32.429,00 (-) 6.389,00 26.040,00 

758   Różne rozliczenia - 6.389,00 6.389,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe - 6.389,00 6.389,00 
  2100 Środki z Funduszu pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 
w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

- 6.389,00 6.389,00 

801   Oświata i wychowanie 115.973,00 - 115.973,00 
 80195  Pozostała działalność 115.973,00 - 115.973,00 
  2700 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (…), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

115.973,00 - 115.973,00 

852   Pomoc społeczna 9.468,00 - 9.468,00 
 85295  Pozostała działalność 9.468,00 - 9.468,00 
  2700 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (…), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

9.468,00 - 9.468,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

36.414,00 - 36.414,00 

 85395  Pozostała działalność 36.414,00 - 36.414,00 
  2700 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (…), samorządów 
województw, pozyskane z innych 

36.414,00  36.414,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C808D3A4-9BA9-4FB5-840E-ED1E870CA63E. Podpisany Strona 1



źródeł 
855   Rodzina 3.957,00 - 3.957,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3.957,00 - 3.957,00 

  2700 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (…), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

3.957,00 - 3.957,00 

   Razem: 695.459,53 0 695.459,53 

Wydatki – 2022 r. 

Dz. Rozdz. § Treść Plan Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3.318,53 - 3.318,53 

 75011  Urzędy wojewódzkie 3.318,53 - 3.318,53 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1.480,98 - 1.480,98 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

253,25 - 253,25 

  4120 Składki na FP oraz FS 36,30 - 36,30 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.548,00 - 1.548,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

519.940,00 - 519.940,00 

 75495  Pozostała działalność 519.940,00 - 519.940,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
186.040,00 - 186.040,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0 - 0 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0 - 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

0 - 0 

  4120 Składki na FP oraz FS 0 - 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 307.860,00 - 307.860,00 
  4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
26.040,00 - 26.040,00 

801   Oświata i wychowanie 122.362,00 - 122.362,00 
 80195  Pozostała działalność 122.362,00 - 122.362,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
12.500,00 - 12.500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

15.773,00 - 15.773,00 

  4120 Składki na fundusz Pracy 
i Fundusz Solidarnościowy 

2.153,00 - 2.153,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7.681,00 - 7.681,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4.800,00 - 4.800,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

77.866,00 - 77.866,00 

  4830 Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 

544,00 - 544,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C808D3A4-9BA9-4FB5-840E-ED1E870CA63E. Podpisany Strona 2



funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1.045,00 - 1.045,00 

 Z S-P w Rojewie – 15.142,00 zł. (Środki z MF – ST3.4752.2.2022.g z 13.04.2022 r. wsparcie jst w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy), XXXVIII/243/2022 z 27.04.2022 r. 

 Zwiększenie - Środki z MF – ST3.4752.3.2022.g z 17.05.2022 r. wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy) – 35.675,00 zł, 80195-2700, Z S-P w Rojewie, XXXIX/247/2022  z  26.05.2022 r. 

 Zwiększenie - Środki z MF – ST3.4752.4.2022.g z 13.06.2022 r. wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy) – 34.748,00 zł, 80195-2700, Z S-P w Rojewie, Zarz. WG 44/2022  z  21.06.2022 r. 

 Zwiększenie - Środki z MF – ST3.4752.5.2022.g z 18.07.2022 r. wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy) – 30.408,00 zł, 80195-2700, Z S-P w Rojewie, Uchw. RG XLII/264/2022   
z  28.07.2022 r. 

 Zwiększenie - Środki z MF – ST3.4752.7.2022.g z 17.08.2022 r. wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy) – 6.389,00 zł, 75814-2100 (N.), S.P. w Rojewicach, Zarz. nr 61/2022 WG z 25.08.2022 r. 

.  
852   Pomoc społeczna 9.468,00 - 9.468,00 

 85295  Pozostała działalność 9.468,00 - 9.468,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.468,00 - 9.468,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

36.414,00 - 36.414,00 

 85395  Pozostała działalność 36.414,00 - 36.414,00 
  3110 Świadczenia społeczne 35.700,00 - 35.700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
530,00 - 530,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

104,00 - 104,00 

  4120 Składki na FP oraz FS 11,00 - 11,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 69,00 - 69,00 

855   Rodzina 3.957,00 - 3.957,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3.957,00 - 3.957,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3.841,00 - 3.841,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 116,00 - 116,00 
   Razem: 695.459,53 - 695.459,53 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C808D3A4-9BA9-4FB5-840E-ED1E870CA63E. Podpisany Strona 3



 
1. Zakwaterowanie wg rozliczenia do 14.03.2022 r. – 31.080,00 zł (XXXVII/235/2022.03.31),UG (hotele) 
2. Zakwaterowanie wg rozliczenia od 15.03 do 22.03.2022 r. – 44.450,00 zł (Zarz.22/2022.03.31),UG /hotele 
3. Zapewnienie posiłków dzieciom i młodzieży – 5.200,00 zł (Zarz.22/2022.03.31), GOPS 
4. Wypłata świadczeń pieniężnych w wysokości 40 złotych – 16.080,00 zł (Zarz.25/2022.04.08), UG; zm. GOPS – 

Zarz.31/2022.04.28 
5. Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł i obsługa zadania – 29.682,00 zł 

(Zarz.25/2022.04.08), GOPS 
6. Wypłata świadczeń pieniężnych w wysokości 40 złotych –23.160,00 zł (Zarz. 28./2022.04.22) 

I transza m-c kwiecień 2022 r., 75495-0970, UG; zm. GOPS – Zarz.31/2022.04.28 
7. Wypłata świadczeń pieniężnych w wysokości 40 złotych – 8.640,00 zł (Zarz.28/2022.04.22) 

II  transza m-c kwiecień 2022 r., 75495-0970, UG; zm. GOPS – Zarz.31/2022.04.28 
8. Nadanie numeru PESEL na wniosek w zw. z konfliktem na Ukrainie – pomoc na podstawie art. 4 u. z dnia 

12.03.2022 r. (Dz.U. z 583 ze zm.) – 1.319,68 zł, 75011-2700, Zarz. Nr 28/2022.04.22, UG 
9. Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL w zw. z konfliktem na Ukrainie – pomoc na 

podstawie art. 5 u. z 12.03. 2022 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) – 1.548,00 zł, 75011-2700, Zarz. Nr 
28/2022.04.22, UG 

10. Środki z MF – ST3.4752.2.2022.g z 13.04.2022 r. wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrain) – 
15.142,00 zł, 80195-2700,  Z S-P w Rojewie, XXXVIII/243/2022  
z 27.04.2022 r. 

11. Zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy zakwaterowanym w obiektach zatwierdzonych 
przez Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Kujawsko – Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w 
wysokości 36.400,00 zł, 75495-0970, Zarz. 31/2022.04.28, UG/hotele 

12. Środki Funduszu Pomocy, na realizację zadania: Świadczenia rodzinne, pomoc przyznawana na podstawie art. 26 
ww. ustawy - dział 855, rozdz. 85502, §2700 w wysokości 98,00 zł, Zarz. nr 31/2022.04.28, GOPS 

13. Zwiększenie – Zapewnienie posiłków dzieciom i młodzieży – 1.873,00 zł (Zarz.32/2022.05.12), GOPS 
14. Zakwaterowanie i wyżywienie w obiektach zatw. przez Wydz. Bezp. i Zarz. Kryzysowego K-P UW w 

Bydgoszczy; Zakwaterowanie wg rozliczenia od 1 do 30.04.2022 r., 754/75495/0970 – 101.010,00 zł (hotele); 
Zarz. 33/2022.05.16; UG 

15. Zwiększenie  – Nadanie numeru PESEL na wniosek w zw. z konfliktem na Ukrainie – pomoc na podstawie art. 4 
u. z dnia 19.05.2022 r. (Dz. U. z 583 ze zm.) – 307,66 zł, 75011-2700, Uchw. Nr XXXIX/247/2022 z dnia 
26.05.2022 r., UG 

16. Zwiększenie  – Środki z MF – ST3.4752.3.2022.g z 17.05.2022 r. wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy) – 35.675,00 zł, 80195-2700, Z S-P w Rojewie, XXXIX/247/2022  z  26.05.2022 r. 

17. Zwiększenie – F. P. Ukr. na realizację zadania: Świadczenia rodzinne, pomoc przyznawana na podstawie art. 26 
ww. ustawy - dział 855, rozdz. 85502, §2700 w wysokości 98,00 zł, Zarz. nr 37/2022.05.27, GOPS 

18. Zwiększenie – F. P. Ukr. – Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł i obsługa zadania – 3.366,00 
zł, pomoc przyznawana na podstawie art. 31 ustawy, (Zarz.37/2022.05.27), GOPS 

19. Zwiększenie – F. P. Ukr. – Wypłata świadczeń pieniężnych w wysokości 40 złotych – 37.040,00 zł, za maj 2022 
r. (IV transza), pomoc przyznawana na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy, (Zarz.37/2022.05.27),  
75495-0970, GOPS 

20. Zwiększenie – F. P. Ukr. –  Pomoc w formie posiłku, pomoc przyznawana na podstawie art. 29 i 30 ustawy – 
31,00 zł (Zarz.37/2022.05.27), GOPS 

21. Koszty obsługi zadania związanego z wypłatą przez Gminy świadczeń pieniężnych – stawka 40 zł za osobę 
dziennie, realizowanego na podstawie ww. ustawy (art. 13 ust.1) – 160,00 zł (Zarz. 37/2022.05.27),  75495-0970, 
GOPS 

22. Zwiększenie – Zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia w obiektach zatw. przez Wydz. Bezp. i Zarz. 
Kryzysowego K-P UW w Bydgoszczy; Zakwaterowanie wg rozliczenia od 1.05 do 31.05.2022 r., 
754/75495/0970 – 67.410,00 zł (hotele); Zarz. 43/2022.06.13; UG 

23. Zwiększenie – F. P. Ukr. – Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł i obsługa zadania – 1.530,00 
zł, pomoc przyznawana na podstawie art. 31 ustawy, (Zarz.43/2022.06.13), GOPS 

24. Zwiększenie – Pomoc w formie posiłku, pomoc przyznawana na podstawie art. 29 i 30 ustawy – 2.364,00 zł 
(Zarz.43/2022.06.13), GOPS 

25. Zwiększenie – Środki z MF – ST3.4752.4.2022.g z 13.06.2022 r. wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy) – 34.748,00 zł, 80195-2700, Z S-P w Rojewie, Zarz. WG 44/2022  z  21.06.2022 r. 

26. Zwiększenie – Koszty obsługi zadania związanego z wypłatą przez Gminy świadczeń pieniężnych – stawka 40 zł 
za osobę dziennie, realizowanego na podstawie ww. ustawy (art. 13 ust.1) – 144,00 zł (Zarz. 37/2022.05.27),  
75495-0970, GOPS 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C808D3A4-9BA9-4FB5-840E-ED1E870CA63E. Podpisany Strona 4



27. Zwiększenie  – Nadanie numeru PESEL na wniosek w zw. z konfliktem na Ukrainie – pomoc na podstawie art. 4 
u. z dnia 19.05.2022 r. (Dz. U. z 583 ze zm.) – 72,88 zł, 75011-2700, Zarz. Nr 45/2022 z dnia 29.06.2022 r., UG 

28. Zwiększenie – F. P. Ukr. – Wypłata świadczeń pieniężnych w wysokości 40 złotych – 39.120,00 zł, za czerwiec 
2022 r. (IX transza), pomoc przyznawana na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy, Zarz.45/2022.06.29), 75495-0970, 
GOPS 

29. Zwiększenie – F. P. Ukr. – Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł i obsługa zadania – 612,00 zł,  
pomoc przyznawana na podstawie art. 31 ustawy - 853/85395/2700, (Zarz.48/2022.07.13), GOPS   

30. Zwiększenie – F. P. Ukr. na realizację zadania: Świadczenia rodzinne, pomoc przyznawana na podstawie art. 26 
ww. ustawy - dział 855, rozdz. 85502, §2700 w wysokości 2.465,00,00 zł (Zarz. nr 48/2022.07.13), GOPS 

31. Zwiększenie – Zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia w obiektach zatw. przez Wydz. Bezp. i Zarz. 
Kryzysowego K-P UW w Bydgoszczy; Zakwaterowanie wg rozliczenia od 1.06 do 30.06.2022 r., 
754/75495/0970 – 26.950,00 zł (hotele); Zarz. 48/2022.07.14; UG 

32. Zwiększenie – F. P. Ukr. na realizację zadania: Świadczenia rodzinne i obsługa, pomoc przyznawana na 
podstawie art. 26 ww. ustawy - dział 855, rozdz. 85502, §2700 w wysokości 98,00,00 zł (Zarz. nr 49/2022.07.20), 
GOPS 

33. Zwiększenie – F. P. Ukr. – Wypłata świadczeń pieniężnych w wysokości 40 złotych – za lipiec 2022 r.  
(V transza), pomoc przyznawana na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy, (Zarz.49/2022.07.20), 754/75495/0970 – 
51.640,00 zł, GOPS 

34. Zwiększenie  – Środki z MF – ST3.4752.5.2022.g z 18.07.2022 r. wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy) – 30.408,00 zł, 80195-2700, Z S-P w Rojewie, Uchw. RG XLII/264/2022   
z  28.07.2022 r. 

35. Zwiększenie  – Nadanie numeru PESEL na wniosek w zw. z konfliktem na Ukrainie – pomoc na podstawie art. 4 
u. z dnia 19.05.2022 r. (Dz. U. z 583 ze zm.) – 70,31 zł, 75011-2700, Zarz. Nr 56/2022 z dnia 8.08.2022 r., UG 

36. Zwiększenie  – Koszty obsługi zadania związanego z wypłatą przez Gminy świadczeń pieniężnych – stawka 40 zł 
za osobę dziennie, realizowanego na podstawie ww. ustawy (art. 13 ust.1) – 256,00 zł (Zarz. 59/2022.08.16),  
75495-0970, GOPS 

37. Zwiększenie – F. P. Ukr. – Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł i obsługa zadania – 306,00 zł,  
pomoc przyznawana na podstawie art. 31 ustawy - 853/85395/2700, (Zarz.59/2022.08.16), GOPS   

38. Zwiększenie – F. P. Ukr. na realizację zadania: Świadczenia rodzinne i obsługa, pomoc przyznawana na 
podstawie art. 26 ww. ustawy - dział 855, rozdz. 85502, §2700 w wysokości 1.198,00 zł (Zarz. nr 59/2022.08.16), 
GOPS 

39. Zwiększenie - Środki z MF – ST3.4752.7.2022.g z 17.08.2022 r. wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy) na podstawie art. 50 ust. 1 i 2 u. – 6.389,00 zł, 75814-2100 (N.), S.P. w Rojewicach, Zarz. nr 61/2022 
WG z 25.08.2022 r. 

40. Zwiększenie – F. P. Ukr. – Wypłata świadczeń pieniężnych w wysokości 40 złotych – za lipiec 2022 r.  
(XI transza), pomoc przyznawana na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy, (Zarz.61/2022.08.25), 754/75495/0970 – 
10.360,00 zł, GOPS 

41. Zwiększenie – F. P. Ukr. – Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł i obsługa zadania – 918,00 zł,  
pomoc przyznawana na podstawie art. 31 ustawy - 853/85395/2700, (Zarz.61/2022.08.25), GOPS   

42. Zwiększenie – Zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia w obiektach zatw. przez Wydz. Bezp. i Zarz. 
Kryzysowego K-P UW w Bydgoszczy; Zakwaterowanie wg rozliczenia od 1.07 do 31.07.2022 r., 
754/75495/2100 (N.) – 26.040,00 zł (hotele); na podstawie art. 12 ust. 1 i 2 u., Zarz. 61/2022.08.25; UG 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C808D3A4-9BA9-4FB5-840E-ED1E870CA63E. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 65/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 31 sierpnia 2022 r., zmieniającego Uchwałę 
Nr XXXIV/215/2021 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Rojewo na 2022 r. 

Zmiany wprowadzone do budżetu tym zarządzeniem spowodowały zwiększenie dochodów i wydatków 
budżetowych o kwotę 13.865,00 zł. Deficyt budżetowy zaplanowany w wysokości 2.411.346,82 zł pozostaje 
bez zmian.  

1. Decyzją nr WFB.I.3120.3.59.2022 z dnia 30 sierpnia 2022 r. Wojewoda Kujawsko-Pomorski zwiększył 
plan dotacji celowej na 2022 r. w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85513,  § 2010 w kwocie 2.345,00 zł z 
przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne i zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych. 

Wydatki, zaplanowano zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszego zarządzenia (855/85513/4130). 

2. Decyzją nr WFB.I.3120.3.60.2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r. Wojewoda Kujawsko-Pomorski zwiększył 
plan dotacji celowej na 2022 r. w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85219,  § 2030 w kwocie 
11.520,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego prace socjalna w środowisku  w roku 2022 – rez. 
celowa poz. 25. 

Wydatki, zaplanowano zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszego zarządzenia (852/85219/4010). 

3. Prostuje się zapisy załącznika Nr 4 Plan finansowy dochodów i wydatków nimi finansowanych ze 
środków pochodzących z Funduszu pomocy obywatelom Ukrainy (…) dot. Zarządzenia Nr 61/2022 Wójta 
Gminy Rojewo z dnia 25 sierpnia 2022 r. w planie dochodów: w dziale 754, rozdział 75495,§2100; po zmianie 
§2100 wynosi 26.040,00 zł (zmniejszenie o kwotę 6.389,00 zł). Dodaje się dz. 758, rozdział 75814, §2100 
w kwocie 6.389,00 zł. Z kolei w planie wydatków dział 853 winno być 36.414,00 zł (poprzednio 35.496,00 zł). 

Dane w systemie BeSTi@ podano poprawnie. 

4. Na podstawie pisma kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej nr GOPS.3011.36.2022 z dnia 
31.08.2022 r. przenosi się środki w dz. 852, rozdział 85230 pomiędzy §4300 a §3110 w kwocie 12.267,00 zł 
pochodzące z dotacji na zadania własne (z posiłków na zasiłki). 

5. Ponadto w celu prawidłowej realizacji budżetu przenosi się plany wydatków: 

1) pomiędzy rozdziałami 75022 §4170 a 75023 §4170 w kwocie 177,00 zł na wynagrodzenia bezosobowe, 

2) 90095 pomiędzy §4210 a §4300 w kwocie 1.700,00 zł na zakup usług pozostałych w celu realizacji 
zadania „Sprzątanie Świata”, 

Wprowadzone zmiany mają na celu prawidłową realizację budżetu, w granicach udzielonego upoważnienia, 
m.in. dokonywania zmian w planie wydatków, także w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy oraz wydatków majątkowych w ramach zwykłego zarządu z wyłączeniem przeniesień między 
działami (§ 15 ust. 2 Uchwały Nr XXXIV/215/2021 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Rojewo na 2022 rok ze zmianami) oraz dokonywania w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej (§10 uchwały Nr XXXVII/235/2022 Rady 
Gminy Rojewo z dnia 31 marca 2022 r. zmieniającej uchwałę nr XXXIV/215/2021 Rady Gminy Rojewo z dnia 
29 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rojewo na 2022 rok ze zmianami).  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C808D3A4-9BA9-4FB5-840E-ED1E870CA63E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Pauza –

	Pauza –
	Punkt 1
	Punkt 1 Litera a
	Punkt 1 Pauza –

	Litera b
	Litera c
	Litera d
	Punkt 2
	Punkt 2 Litera a
	Punkt 2 Pauza –
	Punkt 2 Litera b
	Punkt 2 Litera c

	Ustęp 2
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



